
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych dla wałbrzyskich podmiotów kultury fizycznej 
z przeznaczeniem na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 
2023 roku Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości ogółem 100 000,00 zł zaplanowaną w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2024 w dziale 926 - 
kultura fizyczna, rozdziale 92605 -zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023r., poz 1270 ze zm.), na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, ze szczególnym podziałem na: 

I.  
Nazwa 
zadania 
Realizacja programów szkolenia sportowego oraz uczestnictwo w zorganizowanej rywalizacji sportowej dzieci i 
młodzieży w dyscyplinach zespołowych tj. treningi, zawody, turnieje w ramach prowadzonego szkolenia 
sportowego w różnych kategoriach wiekowych  

Lp. Podmiot  Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 
1. Klub Sportowy „Górnik 

Nowe Miasto” 
„Realizujemy piłkarskie marzenia” 90 000,00 zł 

2. Klub Footballu 
Amerykańskiego Miners 

Wałbrzych 

Treningi Futbolu Amerykańskiego dla dzieci                            
i młodzieży oraz udział w rozgrywkach juniorskich Futbolu 

Amerykańskiego 

10 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych, Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4122179-72A3-4230-A615-F66BF86C1077. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1

	§ 2
	§ 3


